Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 852/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de novembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 863/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 863/2022, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 41º Reunião
Ordinária, realizada no dia 08 de novembro de 2022, informamos:

1 a3-A manutenção está incluída no cronograma da equipe da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente.

4 - Os equipamentos instalados em áreas públicas são alvos de frequentes
depredações e atos de vandalismo, contudo, as manutenções acontecem de forma
periódica, coma finalidade de diminuir os prejuízos junto à população.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000